АДМИНИСТРАЦИЯ

Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградкой области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2022 года   № 193
	О внесении изменений в постановление Администрации Свирьстройского городского поселения от11.05.2021 года №63 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии                              в целях возмещение затрат или недополученных доходов в связи с оказанием услуг по организации работы бани»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
 1.Внести в постановление Администрации Свирьстройского городского поселения от11.05.2021 года №63 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии  в целях возмещение затрат или недополученных доходов в связи с оказанием услуг по организации работы бани» следующие изменения:
1.1 Действие абзацев 2 и 3 пункта 2.2. Порядка предоставления субсидии в целях возмещение затрат или недополученных доходов в связи с оказанием услуг по организации работы бани на территории Свирьстройского городского поселения приостановить до 01.01.2023 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Данное постановление разместить на официальном сайте Свирьстройского городского поселения.

   Глава администрации

А.А.Костин